
Konkurs ''Kreatywnie o ułamkach''

2016-09-19

mFundacja i Agora S.A. zapraszają do udziału w konkursie „Kreatywnie o ułamkach”. Termin

przesyłania prac konkursowych upływa 29 września br.

Konkurs organizowany jest w ramach akcji „Matematyka się liczy”.

W pracy konkursowej należy zaprezentować kreatywne myślenie o ułamkach. Praca ta powinna

mieć postać: filmu wideo, zdjęcia, gry matematycznej lub opisu. Możliwe formaty pracy: .mp4,

.mov, .avi, jpg, pdf, doc.

Uczestnikami konkursu mogą być szkoły podstawowe oraz placówki pozaszkolne prowadzące

zajęcia edukacyjne i kulturalno-oświatowe dla dzieci w wieku szkolnym oraz wychowanków

placówek opiekuńczo-wychowawczych w kategorii wiekowej szkół podstawowych i

gimnazjalnych. Współuczestnikami konkursu są osoby biorące bezpośrednio udział w

przygotowaniu pracy konkursowej, tj. uczniowie lub wychowankowie Uczestnika, zamieszkali na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. Praca tworzona jest pod opieką nauczyciela lub pedagoga

zatrudnionego w danej placówce.

Uczestnik może zgłosić na konkurs jedną pracę, przygotowaną przez jednego Współuczestnika

lub grupę Współuczestników (do 30 osób).

W konkursie przewidziano następujące nagrody:

za zajęcie I miejsca – grant na kwotę 5000 PLN brutto;

za zajęcie II miejsca – grant na kwotę 4000 PLN brutto;

za zajęcie III miejsca – grant na kwotę 3000 PLN brutto.

Może także zostać przyznana nagroda specjalna.

Uczestnicy mogą wykorzystać nagrody na potrzeby prowadzonej przez nich działalności, tj. na:

zakup pomocy naukowych, artykułów plastycznych i innych materiałów do zajęć;

zakup elementów wyposażenia oraz zakup dodatkowego sprzętu, jeżeli jest to

merytorycznie uzasadnione;

projekt edukacyjny związany z popularyzacją matematyki.

Prace konkursowe można przesyłać do 29 września br. do godz. 23:59. Wyniki zostaną

ogłoszone do 8 października do godz. 8:00.

Szczegółowe informacje o konkursie, w tym wymogi dotyczące pracy konkursowej, można

znaleźć pod adresem:

https://www.mbank.pl/informacje-dla-klienta/grupa-mbanku/post,7327,nie-lamiesz-sie-na-ulamk

ach-mfundacja-cie-nagrodzi.html oraz

http://wyborcza.pl/akcje_spoleczne/7,153855,20628373,wez-udzial-w-konkursie-matematyczny

m.html?disableRedirects=true
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